

bio-farma

Celiac Julsortiment

EAN: 8425887003203 FABRICANTE: SANAVI



Utsökt urval av glutenfria produkter.

DESCRIPCIÓN

INGREDIENSER/ALLERGEN:

KAKAOLÖJER: Kakaogräm (38%) [socker, vegetabiliskt fett (solros), **HASSELNÖTTER**, MJÖLkpulver, kakao, vegetabiliskt fett (kokos, shea), emulgeringsmedel (solroslecitin), arom], vegetabiliskt margarin (palm, kokos, solros), majsstärkelse, majs mjöl, potatisstärkelse, rörsocker, flytande **KRÄM**, rismjöl, risstärkelse, **SOJAmjöl**, **pastöriserat flytande ÄGG**, förtjockningsmedel (karboximetylcellulosa, gummi xantan), arom, antioxidant (extrakt rikt på tokoferoler). **Innehåller mjölk eller derivat, ägg, soja och nötter.**

ROSCELI: Majsstärkelse, vegetabiliskt fett (kokos, solros), rörsocker, majs mjöl, potatisstärkelse, rismjöl, **SOJAmjöl**, risstärkelse, solrosolja med hög oljehalt, pastöriserat flytande **ÄGG**, förtjockningsmedel (karboximetylcellulosa), extra virgin olivolja, arom, antioxidant (extrakt rikt på tokoferoler).

C UBANITOS: Kakaoöverdrag (30%) [socker, vegetabiliskt fett (palmkärna, palm), avfettat kakaopulver (20%), emulgeringsmedel (E-492, **SOJA**-lecitin, E-476) och arom], majsstärkelse, vegetabiliskt fett (kokos, solros), rörsocker, majs mjöl, potatisstärkelse, rismjöl, **SOJAmjöl**, risstärkelse, solrosolja med hög oljesyrahalt, pastöriserat **ÄGG**, förtjockningsmedel (karboximetylcellulosa), extra jungfruolja, arom, antioxidant (rik på extrakt) i tokoferoler). **Innehåller spår av mjölk och derivat och nötter.**

KAKAORÖTTER: Majsstärkelse, vegetabiliskt fett (kokos, solros), vegetabiliska fibrer (cikoria), majs mjöl, rismjöl, sötningsmedel (maltitol, acesulfam K), potatisstärkelse, kakaopulver (4,1%), solrosolja med hög oljesyrahalt, extra jungfruolja, kakaoextrakt (0,4%), aromer, förtjockningsmedel (guargummi), salt, antioxidant (extrakt rikt på tokoferoler). *Innehåller naturligt förekommande sockerarter. Överdriven konsumtion kan ge laxerande effekter.*


SMÖR: Vegetabiliskt fett (palm, solros, sojaböna), majsstärkelse, rörsocker, **mandel** (12%), majs mjöl, rismjöl, **pastöriserad äggvita**, risstärkelse, **sojamjöl**, kanelpulver (0,7%), jäsmiddel (dinatriumdifosfat, natriumvätekarbonat), antioxidant (extrakt rikt på tokoferoler). Kan innehålla **spår av andra nötter**

NEGRITOS: Kakaotäckning: 37% (socker, vegetabiliskt fett (palmkärna, palm), avfettat kakaopulver: 20%, emulgeringsmedel (E-492, E-322, E-476) och arom), rörsocker, majsstärkelse, potatisstärkelse, pastöriserat flytande **ÄGG**, **SOJAmjöl**, majs mjöl, rismjöl, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241115
<https://bio-farma.es/kopa/ff/sanavi/ceeliac-julsortiment>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77





fettsyror: E-471, polyglyceridestrar av fettsyror: E-475), jäsningsmedel (natriumkarbonatsyra, dinatriumdifosfat) , vegetabiliska fibrer, aromer. *Det kan innehålla **spår av mjölk eller derivat och nötter.***

CELICHIP: Vegetabiliskt fett (kokos, solros), majsstärkelse, rörsocker, chokladchips (12%) [kakaomassa (52,9%), rörsocker, kakaosmör, emulgeringsmedel: solroslecitin], majs mjöl, ris mjöl, ärtprotein , risprotein, kikärtsmjöl, extra virgin olivolja, naturlig smak, surhetsreglerande medel (citronsyra), antioxidant (extrakt rikt på tokoferoler). *Det kan innehålla **spår av soja, mjölk eller derivat och nötter.***

